
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 07.02.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

FLORA HAJREDINAJAdrian Korriku Mashtrimi, i kryer në bashkëpunim, 

në dëm të disa personave, ose më 

shumë se një herë

52 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


